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• Dodavatel:
zdruzenie G.D.S.Farby Laky

Peter Durcek

Mlynarovicova17Bratislava

82108 prevadzka:Svatoplukova 49

13993372 vtf DlC: SK1020213183

02 / 55423665 e-mail: info@gdsfarbylaky.sk

Vseobecna uverova banka u6et: 1633309555/0200

SK6802000000001 633309555 SWIFT:

Var.symbol: 2014000097 Vystaveno: 01.12.2014

K.symbol: 0008 Datum DPH: 01.12.2014

Objednavka: 41/110/2014 Splatnost: 30.1 2.2014 * ̂
Vystavil: roman Platba: pfevodem

Odberatel: Statny geolog.ustav D.Stura
934 MIynska dolina 1

81704 Bratislava

lCO:31753604 DlC: SK2020719646

tel:
e-mail:

Polozka Mnozstvi Ceny bez DPH DPH Celkem
jednotkova celkem castka sazba s DPH

Primalex POLAR 25kg 6.00 ks 32.25 193.50 38.7020% 232.20

Primalex Polar 40kg LOOks 48.08 48.08 9.6220% 57.70

Teleskopicka tyc na valec 2m 2.00 ks 2.33 4.67 0.9320% 5.60

RiedidSYNRED 10L

MurarskaNABERACKA 185mm

LOOks 15.58 15.58 3.1220% 18.70

I.OOks 3.33 3.33 0.6720% 4.00

BrusnaSietkal 15x280 10.00 ks 0.21 2.08 0.4220% 2.50

Vana15x32cmPVC

Drziak 5cmx19 na valec

StetkaPLOCHA120

I.OOks 0.42 0.42 0,0820% 0.50

I.OOks 0.38 0.38 0.0820% 0.45

LOOks 1.17 1.17 0.2320% 1.40

StetecKANApvcS" 2.00 ks 1.92 3.83 0.7720% 4.60

StetecKANApvc2" 2.00 ks 1.08 2.17 0.4320% 2.60

StetecKANApvdS 2.00 ks 0.82 1.65 0.3320% 1.98

NadobaNaFarbu Expert Cup

Zarohak cerveny c.50 2"

Zarohak cerveny c.65 2.5"

I.OOks 1.33 1.33 0.2720% 1.60

I.OOks 1.42 1.42 0.2820% 1.70

I.OOks 1.79 1.79 0.3620% 2.15

Zarohak cerveny c.40 1.5" LOOks 1.38 1.38 0.2820% 1.65

Valec moltopren 5cm 5.00 ks 0.29 1.46 0.2920% 1.75

Valec PAMic 25cm/54mm 3.00 ks 3.17 9.50 1.9020% 11.40

ValecKanagree25 LOOks 2.38 2.38 0.4820% 2.85

ValecMoltlloblyjemny 6.00 ks 0.50 3.00 0.6020% 3.60

Valec moltopren 10cm 10.00 ks 0.33 3.33 0.6720% 4.00

DuvilaxD31kg LOOks 3.08 3.08 0.6220% 3.70

Drziak 7cmx39 na valec 2.00 ks 0.58 1.17 0.2320% 1.40

PXsyntLI 000 075L email 4.00 ks 5.75 23.00 4.6020% 27.60

Lep SATTAK plasty 2g+4ml

Lep SATTAK 5g

StetGuSSOW 10 direct

StetGuSSOW 10 direct

StetGUSSOW 12 direct

StetGUSSOW 12 direct

1 .00 ks 3.50 3.50 0.70 20% 4.20

LOOks 3.13 3.13 0.6320% 3.75

LOOks 0.54 0.54 0.11 20% 0.65

LOOks 0.54 0.54 0.11 20% 0.65

LOOks 0.67 0.67 0.1320% 0.80

LOOks 0.67 0.67 0.1320% 0,80

N6znahrad.18mm10ks 2.00 ks 0.67 1.33 0.2720% 1.60
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Polozka Mnozstvi CenybezDPH DPH

jedriotkoya eelkem castka sazba
Celkem
sPPH

Zu'statek konta: 0.00 EUR

Ev.c.Zo.94/5318 reg.c-2977/94 zo dna17.8.1994BA

Prevzal a s platebnimi podminkami souhlasi:

Sazba DPH
Zakladna 20%
Znizena 10%
Bez dane

Celkem

Zaklad
340.07 *s

0.00
0.00

340.07

DPH
1 68.01 *L

0.00

68.01

Celkem
408.08

0.00
0.00

408.08

Celkem k uhrade: 408.08 EUR

G.D.S.-FA1
Peter p|p

Sidlo: SvatoplukovsUa,821 08 Bratislava
it DPH: SK10202 \ W iCO: I5993372


